

Nr 388.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1933.

Riksdagens förordnanden för två ledamöter i styrelsen över riksdagsbiblioteket.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, göra veterligt: att, sedan, jämlikt stadgarna för riksdagsbiblioteket, vi den 21 innevarande juni genom valmän till ledamot i styrelsen över nämnda bibliotek för tiden från valet, till dess nytt val under år 1937 försiggått, utsett ledamoten av riksdagens andra kammare, statsrådet, filosofie kandidaten Jonas Arthur Engberg (ledamoten av riksdagens första kammare, professorn, juris och filosofie doktorn m. m. Carl Ludvig August Axel Reuterskiöld), så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Jonas Arthur Engberg (Carl Ludvig August Axel Reuterskiöld), att under nämnda tid vara ledamot i styrelsen för riksdagsbiblioteket, varvid honom åligger att ställa sig till efterrättelse de i berörda stadgar meddelade bestämmelser.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegl bekräftat, som skedde i Stockholm den 28 juni 1933.

Nr 389.

Godkänd av första kammaren den 28 juni 1933.

Godkänd av andra kammaren den 28 juni 1933.

Riksdagens förordnanden för två suppleanter för de av riksdagen utsedda ledamöterna i riksdagsbibliotekets styrelse.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till lagtima riksdag församlade äro, göra veterligt: att, sedan, jämlikt stadgarna för riksdagsbiblioteket, vi den 21 innevarande juni genom valmän till suppleant för ledamoten av biblioteksstyrelsen statsrådet J. A. Engberg (professorn m. m. C. L. A. A. Reuterskiöld) för tiden från valet, till dess nytt val under år 1937 försiggått, utsett ledamoten av riksdagens andra kammare redaktören Frans Ferdinand Severin (ledamoten av riksdagens andra kammare generaldirektören, teologie doktorn m. m. Otto Samuel Holmdahl), så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Frans Ferdinand Severin (Otto Samuel Holmdahl), att under nämnda tid vara suppleant för avsedde ledamot i styrelsen för riksdagsbiblioteket, åliggande honom, därest han kommer att inträda såsom ledamot i nämnda styrelse, att i denna sin